
2008-07-03 11:33:00 
 

UCHWAŁA NR XXIII/135/08 

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 29 maja 2008 roku 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz.1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 
2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 
1337, Dz.U. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 165 i 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 
2104, Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 
poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, Dz.U. z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 
88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co 
nast�puje: 

§ 1. Zmniejszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�   2.825.000 zł. 

Dział 926 „Kultura fizyczna i sport”       2.825.000 zł: 

rozdział 92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu” 2.825.000 zł: 

§ 6208        2.825.000 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�      853.000 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”          187.000 zł: 

rozdział 85295 „Pozostała działalno��”        187.000 zł: 

§ 2008           187.000 zł. 
Dział 926 „Kultura fizyczna i sport”          666.000 zł: 

rozdział 92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu”    666.000 zł: 

§ 6330           333.000 zł, 
§ 6630           333.000 zł. 

§ 3. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   2.825.000 zł. 

Dział 926 „Kultura fizyczna i sport”       2.825.000 zł: 

rozdział 92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu” 2.825.000 zł: 

§ 6058        2.825.000 zł. 

§ 4. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   1.338.795 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”           10.000 zł: 

rozdział 75095 „Pozostała działalno��”          10.000 zł: 

§ 6050             10.000 zł. 
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”          165.000 zł: 

rozdział 80104 „Przedszkola”         165.000 zł: 



2008-07-03 11:33:00 
 

§ 6050           165.000 zł. 
Dział 852 „Pomoc społeczna”          187.000 zł: 

rozdział 85295 „Pozostała działalno��”        187.000 zł: 

§ 3118               6.240 zł, 
§ 4018             54.192 zł, 
§ 4118               8.443 zł, 
§ 4128               1.327 zł, 
§ 4178               7.560 zł, 
§ 4218             32.874 zł, 
§ 4268                  920 zł, 
§ 4288               3.980 zł, 
§ 4308             43.672 zł, 
§ 4358                  610 zł, 
§ 4378               1.600 zł, 
§ 4408             10.320 zł, 
§ 4418                  600 zł, 
§ 4438                  154 zł, 
§ 4448               1.738 zł, 
§ 4708               1.000 zł, 
§ 4748               1.650 zł, 
§ 4758             10.120 zł. 

Dział 926 „Kultura fizyczna i sport”          976.795 zł: 

rozdział 92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu”    976.795 zł: 

§ 6050           976.795 zł. 

§ 5. Dokona� przesuni�� pomi�dzy działami, rozdziałami i paragrafami wydatków. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�      512.000 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”           15.000 zł: 

rozdział 75075 „Promocja jednostek samorz�du terytorialnego”      15.000 zł: 

§ 4300             15.000 zł. 
Dział 852 „Pomoc społeczna”            22.000 zł: 

rozdział 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki    
   na ubezpieczenie emerytalne i rentowe”       22.000 zł: 

§ 3110             22.000 zł. 
Dział 926 „Kultura fizyczna i sport”          475.000 zł: 

rozdział 92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu”    475.000 zł: 

§ 6059           475.000 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�      512.000 zł. 



2008-07-03 11:33:00 
 

Dział 852 „Pomoc społeczna”            22.000 zł: 

rozdział 85295 „Pozostała działalno��”             22.000 zł: 

§ 3119             22.000 zł. 
Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”         15.000 zł: 

rozdział 92109 „Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby”       15.000 zł: 

§ 2480             15.000 zł. 
Dział 926 „Kultura fizyczna i sport”          475.000 zł: 

rozdział 92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu”    475.000 zł: 

§ 6050           475.000 zł. 

§ 6. Ustali� plan przychodów w kwocie 5.704.920 zł i rozchodów w kwocie 3.609.292 zł, 
zgodnie z zał�cznikiem Nr 1. 

§ 7. Ustali� wykaz zada� inwestycyjnych oraz �rodków na ich realizacj� w 2008r., 
zgodnie z zał�cznikiem Nr 2. 

§ 8. Ustali� wydatki na programy i projekty w 2008r. realizowane ze �rodków 
pochodz�cych z bud�etu Unii Europejskiej, zgodnie z zał�cznikiem Nr 3. 

§ 9. Ustali� wydatki zwi�zane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie z 
zał�cznikiem Nr 4. 

§ 10. Obja�nienia zmian bud�etu zawarte s� w zał�czniku Nr 5. 

§ 11. Okre�la si� limity zobowi�za� z tytułu zaci�gni�tych kredytów i po�yczek oraz 
emisji papierów warto�ciowych na 2008 rok: 

1) sfinansowanie wyst�puj�cego w ci�gu roku przej�ciowego deficytu bud�etu miasta w 
wysoko�ci 2.000.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu bud�etu miasta w wysoko�ci 1.590.708 zł, 

3) spłaty wcze�niej zaci�gni�tych zobowi�za� z tytułu emisji papierów warto�ciowych oraz 
zaci�gni�tych kredytów i po�yczek w wysoko�ci 3.409.292 zł. 

§ 12. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta    71.126.375 zł, 

2) wydatki bud�etu miasta    73.222.003 zł, 

3) deficyt bud�etowy       2.095.628 zł, 

pokryty przychodami z emisji obligacji    1.590.708 zł, 

wolnymi �rodkami z lat ubiegłych        504.920 zł, 

4) przychody        5.704.920 zł, 

5) rozchody        3.609.292 zł, 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych 7.729.308 zł. 



2008-07-03 11:33:00 
 

§ 13. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicz�cy 

Rady Miejskiej w Augustowie 

 

/Andrzej Kurczy�ski/ 



2008-07-03 11:33:00 
 

Zał�cznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIII/135/08 

Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 29 maja 2008 roku 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2008 ROK 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Paragraf Przychody Rozchody 

1. Przychody ze sprzeda�y obligacji 
skarbowych na rynku krajowym 

§ 911 5.000.000 - 

2. Przychody ze spłat po�yczek          
i kredytów udzielonych ze 
�rodków publicznych 

§ 951 200.000 - 

3. Przychody z tytułu innych 
rozlicze� krajowych 

§ 955 504.920 - 

4. Wykup obligacji skarbowych 
sprzedanych na rynku krajowym 

§ 971 - 1.600.000 

5. Udzielone po�yczki i kredyty § 991 - 200.000 

6. Spłaty otrzymanych krajowych 
po�yczek i kredytów 

§ 992 - 1.809.292 

Razem:  5.704.920 3.609.292 

Deficyt: 2.095.628 

 



2008-07-03 11:33:00 
 

Zał�cznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIII/135/08 

Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 29 maja 2008 roku 

 

WYKAZ ZADA� INWESTYCYJNYCH ORAZ �RODKÓW NA ICH REALIZACJ� W 2008 ROKU 

                 w złotych 

w tym: L.p. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Klasyfikacja 
bud�etowa 

Dział - rozdział 

Ogółem �rodki 
inwestycyjne na 

2008 rok Dotacja            
z GFO�iGW 

�rodki z Unii 
Europejskiej 

1 2 3 4 5 6 

1. Współfinansowanie 
przebudowy ulicy 
Rajgrodzkiej na odcinku od 
km 0+927,60 do granicy 
działki o nr geodezyjnym 
1002/3 i 1002/2 
 

600-60013 75.000   

2. Budowa drogi powiatowej     
i dróg gminnych                   
w Augustowie, w tym: 
ul. Tytoniowa, 
ul. Komunalna, 
ul. I Pułku Ułanów 
Krechowieckich 

600-60016 50.000  25.000 



2008-07-03 11:33:00 
 

1 2 3 4 5 6 

3. Budowa ul. Borki                   
i ul. Cienistej w Augustowie 

600-60016 15.250  7.625 

4. Budowa ul. Wi�niowej, 
Wrzosowej i �liwkowej 

600-60016 683.000   

5. Budowa ul. Zacisze, 
Wspólnej i Konwaliowej 

600-60016 1.320.000   

6. Budowa ul. Orlej 600-60016 140.000   

7. Rozbudowa infrastruktury 
turystycznej i rekreacyjnej   
w strefie Kanału 
Augustowskiego, w tym:  

a) budowa całorocznego 
centrum rekreacyjno – 
sportowego, 

b) budowa ci�gu pieszo – 
rowerowego nad Kanałem 
Bystrym, 

c) budowa kładki pieszo – 
rowerowej nad rzek� Nett�  
w Augustowie 

630-63003 

 

 

 

3.900.000 

 

 

1.700.000 

 

 

2.000.000 

 

200.000 

 2.925.000 

 

 

1.275.000 

 

 

1.500.000 

 

150.000 



20
08

-0
7-

03
 1

1:
33

:0
0 

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

8.
 

W
yk

up
 n

ie
ru

ch
om

o�
ci

   

 

70
0-

70
00

5 
17

6.
15

5 
 

 

9.
 

M
ie

js
co

w
e 

pl
an

y 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ia
 

pr
ze

st
rz

en
ne

go
 

71
0-

71
00

4 
18

3.
60

0 
 

 

10
. 

Za
ku

p 
pr

og
ra

m
u 

i s
pr

z�
tu

 
ko

m
pu

te
ro

w
eg

o 
 o

ra
z 

ks
er

ok
op

ia
re

k 
dl

a 
po

tr
ze

b 
U

rz
�d

u 
M

ia
st

a 

75
0-

75
02

3 
40

.0
00

 
 

 

11
. 

D
ok

um
en

ta
cj

a 
do

ty
cz
�c

a 
pr

zy
sz

ły
ch

 in
w

es
ty

cj
i 

75
0-

75
09

5 
19

0.
30

0 
 

 

12
. 

A
ud

yt
 u

zd
ro

w
is

ka
 

75
0-

75
09

5 
30

.0
00

 
 

 

13
. 

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

Pr
ze

ds
zk

ol
a 

N
r 1

   
   

   
   

   
   

w
 A

ug
us

to
w

ie
 

80
1-

80
10

4 
22

0.
00

0  
 

18
7.

00
0 

14
. 

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

Pr
ze

ds
zk

ol
a 

N
r 6

   
   

   
   

   
   

w
 A

ug
us

to
w

ie
 

80
1-

80
10

4 
43

0.
00

0  
 

36
5.

50
0 

15
. 

Pr
ze

bu
do

w
an

ie
 k

la
tk

i 
sc

ho
do

w
ej

 z
 d

os
to

so
w

an
ie

m
 

bu
dy

nk
u 

do
 o

bo
w

i �
zu

j�
cy

ch
 

w
ar

un
kó

w
 te

ch
ni

cz
ny

ch
 w

 
Pr

ze
ds

zk
ol

u 
N

r 4
 w

 
A

ug
us

to
w

ie
 

80
1-

80
10

4 
16

5.
00

0  
 

 



2008-07-03 11:33:00 
 

1 2 3 4 5 6 

16. Zakupy inwestycyjne           
w o�wiacie 

801-80104 

801-80148 

11.196 

9.900 

  

17. Budowa kanalizacji 
sanitarnej i sieci 
wodoci�gowej na terenie 
Augustowa, w tym:  
- ul. 3 Maja, 
- ul. Ogrodowa 

900-90001 1.000.000 150.000 850.000 

18. Budowa kanału deszczowego 
przy ul. Sienkiewicza 

900-90001 80.000   

19. Biebrza�ski system 
gospodarki odpadami –    
etap II 

900-90002 500.000   

20. Zagospodarowanie 
targowiska miejskiego         
w centrum Miasta 
Augustowa 

900-90095 100.000   



2008-07-03 11:33:00 
 

1 2 3 4 5 6 

21. Rewitalizacja zabytkowego 
centrum Miasta Augustowa 

921-92195 700.000  595.000 

22. Budowa sali sportowej, 
boiska, przebudowa 
istniej�cego obiektu 
dydaktycznego przy Szkole 
Podstawowej Nr 4 im. Marii 
Konopnickiej w Augustowie 

926-92605 200.000  150.000 

23. „Moje boisko – Orlik 2012” 926-92605 1.451.795   

 Razem:  11.671.196 150.000 5.105.125 

 



2008-07-03 11:33:00 
 

Zał�cznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXIII/135/08  

Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 29 maja 2008 roku 

 
WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY W 2008 ROKU REALIZOWANE ZE 

�RODKÓW POCHODZ�CYCH Z BUD	ETU UNII EUROPEJSKIEJ 

                w złotych 
w tym: L.p. Nazwa projektu Planowane 

wydatki na 2008 
rok ogółem 

finansowane ze 
�rodków UE 

z pozostałych 

ródeł 

Wydatki inwestycyjne w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego: 

6.515.250 5.105.125 1.410.125 

1. O� priorytetowa – II Rozwój 
infrastruktury transportowej 

65.250 32.625 32.625 

a) Budowa drogi powiatowej i dróg 
gminnych w Augustowie, w tym: 
ul. Tytoniowa, 
ul. Komunalna, 
ul. I Pułku Ułanów Krechowieckich 

50.000 25.000 25.000 

b) Budowa ul. Borki i ul. Cienistej w 
Augustowie 

15.250 7.625 7.625 

2. O� priorytetowa – III Rozwój 
turystyki 

4.600.000 3.520.000 1.080.000 

a) Rozbudowa infrastruktury 
turystycznej i rekreacyjnej w strefie 
Kanału Augustowskiego (630-63003), 
w tym: 

- budowa całorocznego centrum 
rekreacyjno – sportowego, 

- budowa ci�gu pieszo – rowerowego 
nad Kanałem Bystrym, 

- budowa kładki pieszo – rowerowej 
nad rzek� Nett� w Augustowie 

3.900.000 
 
 

1.700.000 
 

2.000.000 
 

200.000 

2.925.000 
 
 

1.275.000 
 

1.500.000 
 

150.000 

975.000 
 
 

425.000 
 

500.000 
 

50.000 

b) Rewitalizacja zabytkowego 
centrum Miasta Augustowa (921-
92195) 

700.000 595.000 105.000 

I 

3. O� priorytetowa – V Rozwój 
infrastruktury ochrony �rodowiska 

1.650.000 1.402.500 247.500 



2008-07-03 11:33:00 
 

a) Termomodernizacja Przedszkola 
Nr 1 w Augustowie (801-80104) 

220.000 187.000 33.000 

b) Termomodernizacja Przedszkola 
Nr 6 w Augustowie (801-80104) 

430.000 365.500 64.500 

c) Budowa kanalizacji sanitarnej i 
sieci wodoci�gowej na terenie 
Augustowa (900-90001), w tym: 

-ul. 3 Maja, 

- ul. Ogrodowa 

1.000.000 850.000 150.000 

3. O� priorytetowa – VI Rozwój 
infrastruktury społecznej 

200.000 150.000 50.000 

a) Budowa sali sportowej, boiska, 
przebudowa istniej�cego obiektu 
dydaktycznego przy Szkole 
Podstawowej Nr 4 im. Marii 
Konopnickiej w Augustowie 

200.000 150.000 50.000 

Wydatki bie��ce 164.224 121.224 43.000 

1. Spotkanie mieszka�ców miast 
partnerskich Augustów – Tuusula w 
ramach programu „Europa dla 
obywateli 2008-2013” 

80.000 38.000 42.000 

II 

2. „Czas do pracy” w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego 

84.224 83.224 1.000 

 Ł�cznie wydatki  
inwestycyjne i bie��ce 

6.679.474 5.226.349 1.453.125 

 



2008-07-03 11:33:00 
 

Zał�cznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXIII/135/08 

Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 29 maja 2008 roku 

WYDATKI ZWI�ZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI 

L.p. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego (okres 

realizacji) 
Ogółem 
�rodki 

�rodki 
miasta 

�rodki 
inne 

�rodki z 
Unii Euro-

pejskiej 2008r. 2009r. 2010r. 

 
 

2011r. 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.  

1. 

Budowa drogi powiatowej i 
dróg gminnych w Augustowie 

(2008r.-2010r.), w tym: 6.980.000 3.490.000 - 3.490.000 

50.000 (25.000 – 
�r. pozostałe, 

25.000 – �r. UE) 

5.000.000 
(2.500.000 - �r. 

pozostałe, 
2.500.000 - �r. 

UE) 

1.930.000 
(965.000 - �r. 

pozostałe, 
965.000- �r. 

UE)  

 

a/ ulica Tytoniowa (2009r.) 5.000.000 2.500.000 - 2.500.000 - 

5.000.000 
(2.500.000 - �r. 

pozostałe, 
2.500.000 - �r. 

UE) - 

 

b/ 
ulica Komunalna (2008r.-
2010r.) 1.050.000 525.000 - 525.000 

50.000 (25.000 – 
�r. pozostałe, 

25.000 – �r. UE) - 

1.000.000 
(500.000 - �r. 

pozostałe, 
500.000 - �r. 

UE) 

 

c/ 
ulica I Pułku Ułanów 
Krechowieckich (2010r.) 930.000 465.000 - 465.000 - - 

930.000 
(465.000 - �r. 

pozostałe, 
465.000 - �r. 

UE) 

 

2. 
Budowa ul. Borki i ul. 

Cienistej w Augustowie 1.522.382 761.191 - 761.191 

15.250 (7.625 – 
�r. pozostałe, 

7.625 – �r. UE) 

1.488.284 
(744.142 – �r. 

pozostałe, 
744.142 – �r. 

UE) - 

 

3. 

Rewitalizacja zabytkowego 
centrum Miasta Augustowa-

przebudowa ulicy RZA           
i parku (2008r.-2010r.) 6.900.000 1.035.000 - 5.865.000 

700.000 
(105.000 - �r. 

pozostałe, 
595.000 - �r. 

UE) 

3.100.000 
(465.000 - �r. 

pozostałe, 
2.635.000 - �r. 

UE) 

3.100.000 
(465.000 - �r. 

pozostałe, 
2.635.000 - �r. 

UE) 

 



20
08

-0
7-

03
 1

1:
33

:0
0 

 

4.
 

R
oz

bu
do

w
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

tu
ry

st
yc

zn
ej

 i 
re

kr
ea

cy
jn

ej
 w

 
st

re
fie

 K
an

ał
u 

A
ug

us
to

w
sk

ie
go

 (2
00

8r
.-

20
13

r.
), 

w
 ty

m
: 

29
.1

00
.0

00
 

7.
27

5.
00

0 
- 

21
.8

25
.0

00
 

3.
90

0.
00

0 
(9

75
.0

00
 - 
�r

. 
po

zo
st

ał
e,

 
2.

92
5.

00
0 

- �
r.

 
U

E
) 

10
.1

00
.0

00
 

(2
.5

25
.0

00
 - 
�r

. 
po

zo
st

ał
e,

 
7.

57
5.

00
0 

- �
r.

 
U

E
) 

8.
30

0.
00

0 
(2

.0
75

.0
00

 - 
�r

. p
oz

os
ta

łe
, 

6.
22

5.
00

0 
- �

r.
 

U
E

) 

 

a/
 

B
ud

ow
a 

ca
ło

ro
cz

ne
go

 c
en

tru
m

 
re

kr
ea

cy
jn

o 
– 

sp
or

to
w

eg
o 

(2
00

8r
.-2

01
0r

.) 
15

.2
00

.0
00

 
3.

80
0.

00
0 

- 
11

.4
00

.0
00

 

1.
70

0.
00

0 
(4

25
.0

00
 - 
�r

. 
po

zo
st

ał
e,

 
1.

27
5.

00
0 

- �
r. 

U
E

) 

5.
20

0.
00

0 
(1

.3
00

.0
00

 - 
�r

. 
po

zo
st

ał
e,

 
3.

90
0.

00
0 

- �
r. 

U
E

) 

8.
30

0.
00

0 
(2

.0
75

.0
00

 - 
�r

. 
po

zo
st

ał
e,

 
6.

22
5.

00
0 

- �
r. 

U
E

) 

 

b/
 

B
ud

ow
a 

ci
�g

u 
pi

es
zo

 –
 

ro
w

er
ow

eg
o 

na
d 

K
an

ał
em

 
B

ys
tr

ym
 (2

00
8r

.-2
00

9r
.) 

6.
90

0.
00

0 
1.

72
5.

00
0 

- 
5.

17
5.

00
0 

2.
00

0.
00

0 
(5

00
.0

00
 - 
�r

. 
po

zo
st

ał
e,

 
1.

50
0.

00
0 

- �
r. 

U
E

) 

4.
90

0.
00

0 
(1

.2
25

.0
00

 - 
�r

. 
po

zo
st

ał
e,

 
3.

67
5.

00
0 

- �
r. 

U
E

) 
- 

 

c/
 

B
ud

ow
a 

kł
ad

ki
 p

ie
sz

o 
– 

ro
w

er
ow

ej
 n

ad
 rz

ek
� 

N
et

t�
   

   
w

 A
ug

us
to

w
ie

 (2
00

8r
.-2

01
3r

.) 
7.

00
0.

00
0 

1.
75

0.
00

0 
- 

5.
25

0.
00

0 

20
0.

00
0 

(5
0.

00
0 

- �
r. 

po
zo

st
ał

e,
 

15
0.

00
0 

– 
�r

. 
U

E
) 

- 
- 

 

5.
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 i 
si

ec
i 

w
od

oc
i�

go
w

ej
 n

a 
te

re
ni

e 
m

ia
st

a 
A

ug
us

to
w

a 
(2

00
8r

.-
20

09
r.

), 
w

 ty
m

: 
4.

28
0.

00
0 

57
7.

80
0 

64
.2

00
 

3.
63

8.
00

0 

1.
00

0.
00

0 
(1

50
.0

00
 - 
�r

. 
po

zo
st

ał
e,

 
85

0.
00

0 
- �

r.
 

U
E

) 

3.
28

0.
00

0 
(4

92
.0

00
 - 
�r

. 
po

zo
st

ał
e,

 
2.

78
8.

00
0 

- �
r.

 
U

E
) 

- 

 

a/
 

ul
ic

a 
3 

M
aj

a 
(2

00
8r

.-2
00

9r
.) 

4.
00

0.
00

0 
54

0.
00

0 
60

.0
00

 
3.

40
0.

00
0 

1.
00

0.
00

0 
(1

50
.0

00
 - 
�r

. 
po

zo
st

ał
e,

 
85

0.
00

0 
- �

r. 
U

E
)  

3.
00

0.
00

0 
(4

50
.0

00
 - 
�r

. 
po

zo
st

ał
e,

 
2.

55
0.

00
0 

- �
r. 

U
E

) 
- 

 

b/
 

ul
ic

a 
O

gr
od

ow
a 

(2
00

9r
.) 

28
0.

00
0 

37
.8

00
 

4.
20

0 
23

8.
00

0 
- 

28
0.

00
0 

(4
2.

00
0 

- �
r. 

po
zo

st
ał

e,
 

23
8.

00
0 

- �
r. 

U
E

) 
- 

 

6.
 

B
ud

ow
a 

sa
li 

sp
or

to
w

ej
, 

bo
is

ka
, p

rz
eb

ud
ow

a 
is

tn
ie

j�
ce

go
 o

bi
ek

tu
 

dy
da

kt
yc

zn
eg

o 
pr

zy
 S

zk
ol

e 
Po

ds
ta

w
ow

ej
 N

r 
4 

im
. M

ar
ii 

K
on

op
ni

ck
ie

j (
20

08
r.

-2
00

9r
.) 

12
.8

80
.0

00
 

3.
22

0.
00

0 
- 

9.
66

0.
00

0 

20
0.

00
0 

(5
0.

00
0 

- �
r.

 p
oz

os
ta

łe
, 

15
0.

00
0 

- �
r.

 
U

E
) 

3.
39

5.
00

0 
(8

48
.7

50
 - 
�r

. 
po

zo
st

ał
e,

 
2.

54
6.

25
0 

- �
r.

 
U

E
) 

7.
41

5.
00

0 
(1

.8
53

.7
50

 –
 

�r
. p

oz
os

ta
łe

, 
5.

56
1.

25
0 

– 
�r

. 
U

E
) 

   
1.

87
0.

00
0 

(4
67

.5
00

 –
 �r

. 
po

zo
st

ał
e,

 
1.

40
2.

50
0 

– 
�r

. U
E

) 



2008-07-03 11:33:00 
 

  OGÓŁEM 61.662.382 16.358.991 64.200 45.239.191 

5.865.250 
(1.312.625 - �r. 

pozostałe, 
4.552.625 - �r. 

UE) 

26.363.284 
(7.574.892 - �r. 

pozostałe, 
18.788.392 - 
�r. UE) 

20.745.000 
(5.358.750 - 
�r. pozostałe 
15.386.250 - 
�r. UE) 

 
1.870.000 

(467.500 – �r. 
pozostałe, 

1.402.500 – 
�r. UE 

 



2008-07-03 11:33:00 
 

Zał�cznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXIII/135/08 

Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 29 maja 2008 roku 

OBJA�NIENIA ZMIAN BUD	ETU MIASTA NA 2008 ROK 

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków o 2.825.000 zł dotyczy realizacji zadania 
„Budowa Sali sportowej, boiska, przebudowa istniej�cego obiektu dydaktycznego przy 
Szkole Podstawowej Nr 4 im. Marii Konopnickiej w Augustowie”, współfinansowanego ze 
�rodków Unii Europejskiej – uaktualnia si� warto�� zadania w 2008r. oraz poziom 
dofinansowania ze �rodków Unii Europejskiej do 75 %. 

Zwi�kszenie planu dochodów o 853.000 zł zwi�zane jest z: 

- otrzymaniem dofinansowania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
współfinansowanego ze �rodków Europejskiego Funduszu Społecznego na realizacj� 
projektu „Praca – Tak!” realizowanego przez Miejski O�rodek Pomocy Społecznej – 
187.000 zł (projekt ma na celu aktywizacj� zawodow� i społeczn� osób 
bezrobotnych korzystaj�cych z pomocy społecznej), 

- �rodków z Bud�etu Pa�stwa – 333.000 zł oraz Urz�du Marszałkowskiego – 333.000 
zł na współfinansowanie realizacji projektu „Moje boisko – Orlik 2012”. 

Zwi�kszenie planu wydatków o 1.338.795 zł dotyczy: 

- konieczno�ci zwi�kszenia nakładów na zadanie inwestycyjne „Audyt uzdrowiska” – 
10.000 zł – poz. nr 12 w zał�czniku Nr 1, 

- konieczno�ci zabezpieczenia �rodków na nowe zadanie inwestycyjne „Przebudowa 
klatki schodowej z dostosowaniem budynku do obowi�zuj�cych warunków 
technicznych w Przedszkolu Nr 4 w Augustowie” – poz. nr 15 w zał�czniku Nr 1, 

- �rodków na realizacj� projektu „Praca – Tak!” – 187.000 zł (omówienie przy 
dochodach), 

- wprowadzenie do bud�etu nowego zadania inwestycyjnego pn. „Moje boisko – Orlik 
2012”, współfinansowanego ze �rodków Bud�etu Pa�stwa i Urz�du 
Marszałkowskiego – 976.795 zł (poz. Nr 23 w wykazie zada� inwestycyjnych). 

Przesuni�cia pomi�dzy działami, rozdziałami i paragrafami wydatków dotycz�: 

- zwi�kszenia dotacji dla domu kultury w zwi�zku z organizacj� letnich imprez 
kulturalnych, 

- zabezpieczenia udziału Miasta w realizacji projektu „Praca – Tak!” – 22.000 zł, 
- budowy kompleksu sportowego „Moje boisko – Orlik 2012” – 475.000 zł – 

oszcz�dno�ci z 2008r. z zadania dotycz�cego budowy boiska przy SP Nr 4, 
przeznacza si� na zadanie „Moje boisko – Orlik 2012”. 

Przychody ogółem zwi�kszaj� si� z kwoty 5.219.125 zł do kwoty 5.704.920 zł, w wyniku 
uruchomienia wolnych �rodków z lat ubiegłych (zał�cznik Nr 1). 

Deficyt bud�etowy po zmianach wynosi 2.095.628 zł. 



2008-07-03 11:33:00 
 

Uaktualnia si� wykaz zada� inwestycyjnych (zał�cznik Nr 2), wydatki na programy i 
projekty realizowane ze �rodków Unii Europejskiej (zał�cznik Nr 3), wydatki zwi�zane z 
wieloletnimi programami inwestycyjnymi (zał�cznik Nr 4). 


